

Підприємство, організація - ПП"ВІКСЕН"
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()
 Замовник - Містобудівельна компанія "Віксен"
 Гендир'як - ПП"ВІКСЕН"
 Субдир'як -
 Договір № _____ від "_____" 2018 року
 Найменування будови та її адреса - Послуги з поточного ремонту в службових приміщеннях(кабінетах) адміністративної будівлі літера «Б» (1,2,3 поверхах)
 Міністерства охорони
 здоров'я України по вул. Грушевського, 7, м. Києва) ДК 021:2015: 45213400-7
 Найменування об'єкта - Послуги з поточного ремонту в службових приміщеннях(кабінетах)
 Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
 за грудень 2018 року

Віс
 28.12.18р.

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					У тому числі		Всього		
1	2	3	4	5	Заробітна плата			8	10
	<u>Локальний кошторис 2-1-1</u> <u>На загальнобудівельні роботи</u>								
	Перелік нараховань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2								
	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123								
	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
	Розділ . Кімната 25 (площа 16,1м2)								
1	Розбирання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	ЕН15-76-2 К=0,8 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100м2	0,161	840,11	840,11	-	135	2,98
2	Розбирання каркасу підвісних стель "Армстронг"	ЕН15-76-1 К=0,7 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100м2	0,161	6144,15	6130,94	1,82 1,59	989	21,77 0,01
3	Улаштування каркасу підвісних стель типу "АМФ"	ЕН15-76-1	100м2	0,161	7632,49	7616,08	2,26	1229	27,04
4	Підвіс для для Т прфіля	С111-111-9-8	шт	12,88	4,73	-	1,98	61	0,01
5	Тяга підвісу	варіант 1 С111-111-9-8	шт	12,88	3,32	-	-	43	-
6	Т-профіль Армстронг Джвелелін 600 мм	варіант 2 С111-827-2-1	м	15,295	31,12	-	-	476	-
7	Т-профіль Албес 24х1200 мм супер-хром	варіант 1 С111-827-2-1	м	30,59	30,10	-	-	921	-
		варіант 2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8	Т-профіль Армстронг Джевелін 3600 мм	С111-827-2-1	м	15,295	30,96	-	-	474	-
9	Профіль пристінний Крафт L 19x24x3000 мм білий	С111-1722	м	17,388	30,18	-	-	525	-
10	Дюбель з шурупом 6x40	С111-134-5	шт	47,817	0,42	-	-	20	-
11	Укладання плит стельових в каркас стелі типу "АМГ"	варіант 1 ЕН15-76-2 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100м2	0,161	1050,14	1050,14	-	169	3,73
12	Плита «АМГ Themateх Schlіcht VT-15» 600x600x15	С111-743-Я	м2	16,905	326,69	-	-	5523	-
13	Шлакювання стін, мінеральною шлакківою	варіант 1 ЕН15-182-1 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100м2	0,5515	4946,63	4807,63	-	2728	58,47 0,03
14	Додавати на 1 мм зміни товщини шлакківки до норм 15-182-1, 15-182-2	ЕН15-182-3 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100м2	0,5515	1429,80	1425,21	-	789	16,35 0,03
15	Грунтовка глибокого проникнення Сегезі СТ17	С111-1624-2-У	л	7,958145	18,17	-	-	145	-
16	Шлакківка Сегезі СТ 29	варіант 2 С111-1895-5	кг	198,54	7,60	-	-	1509	-
17	Улаштування кутників перфорованих	варіант 1 РН7-31-5	100м	0,2	866,44	864,93	-	173	3,54 0,01
18	Кутник перфорований алюмінієвий	С111-1722	м	20,2	4,07	-	-	82	-
19	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	варіант 24 РН13-11-2	100м2	0,5515	3095,78	2634,81	-	1707	31,3 0,01
20	Шпалери покращені	С111-1706	100м2	0,634225	2643,06	-	-	1676	-
21	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по шпалерах за 2 рази	варіант 1 РН12-49-12	100м2	0,5515	3944,08	497,60	-	2175	-
22	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	ЕН15-63-4	100м2	0,0345	22990,59	22769,30	-	793	16,1 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23	Профіль УД 27 (0,55мм)	С111-826-2-С варіант 1	М	11,4885	10,22	-	-	117	-
24	Дюбель 6x40 Вібрас	С1545-318-1-3	ШТ	41,4	0,57	-	-	24	-
25	Саморізи 3,5x25 мм	С1770-ПРОЕКТ	ШТ	158,1135	0,15	-	-	24	-
26	Гіпсокартон вологостійкий 2500x1200x12,5 мм	С111-743-Я	М2	0,036225	44,49	-	-	2	-
27	Профіль СД 60 (0,55мм)	варіант 3 С111-827-2-1	М	0,15801	19,86	-	-	3	-
28	Саморези 9,5мм	варіант 4 С1545-240-Я	ШТ	57,5115	0,06	-	-	3	-
29	Шлакловання укосів, мінеральною шлакпівкою	варіант 1 ЕН15-182-1 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100М2	0,0345	4946,63	4807,63	3,46 3,04	171	3,66
30	Додавати на 1 мм зміни товщини шлакпівки до норм 15-182-1, 15-182-2	ЕН15-182-3 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100М2	0,0345	1429,80	1425,21	2,60 2,28	49	1,02
31	Грунтовка глибокого проникнення Сегезі СТ17	С111-1624-2-У	Л	0,497835	18,17	-	-	9	-
32	Шлакпівка Сегезі СТ 29	варіант 2 С111-1895-5	КГ	0,1242	7,60	-	-	1	-
33	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	варіант 1 РН12-49-5	100М2	0,0345	8822,45	2385,23	0,75 0,66	304	1,81
34	Розбирання пластикових плінтусів	РН7-3-1	100М	0,173	277,35	277,35	-	48	1,24
35	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	РН7-2-5	100М2	0,161	864,57	837,65	26,92 7,04	139	3,48 0,02
36	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Сегезі СН-69 товщиною 5 мм	ЕН11-11-13 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100М2	0,161	3779,98	3743,92	17,32 15,18	609	14,15 0,05
37	Грунтовка THOMAS RS777	С111-1624-11-С варіант 1	КГ	3,1717	79,89	-	-	253	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
38	Суміш Serezit CN-69	C1111-1895-5-18 варіант 1	кг	118,496	14,85	-	-	1760	-
39	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ-ТАРКЕТТ на клеї зі зварюванням пологнища у стиках	ЕН11-39-3 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100М2	0,161	9203,89	4488,34	6,93 6,07	1482	15,56 0,02
40	Грунтовка THOMSIT RS777	C1111-1624-11 варіант 1	кг	3,2844	79,89	-	-	262	-
41	Универсальный клей Thomsit UK 400 (Томзит UK 400) 14кг	C1111-1624-11 варіант 2	кг	4,8783	116,69	-	-	569	-
42	Ліноліум «Tarketт Іduіle Nova Saga 3»	C1111-852 варіант 1	М2	16,422	257,56	-	-	4230	-
43	Улаштування пліттусів ПВХ h=58мм	РН7-31-5	100М	0,173	866,44	864,93	1,51 1,32	150	3,07
44	Пліттус ПВХ, «Триаст Вітар» h=58мм	C1111-1722 варіант 21	М	17,473	19,98	-	-	349	-
45	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	РН15-90-2	100кВт	0,0225	8589,73	5989,41	343,96 89,51	193	3,01 0,03
46	Радіатор сталевий панельний РУЯМО: L=1,2 м; 22KV-500 в комп. з краном Маєвського та кріпленням	C130-559-19 варіант 8	шт	1	4419,61	-	-	4420	-
47	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь водостійних труб з землі та риштувань	РН7-15-1 K=0,5	100М2	0,16	1149,60	551,27	15,81 13,86	184	2,21 0,04
48	Улаштування покриття з картону насухо для захисту підлоги	E20-40-1 K=0,4	10шт	0,1	2042,08	1920,95	121,13 39,14	204	3,88 0,08
49	Демонтаж кондиціонерів	Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	блок	1	601,12	527,88	71,61 22,64	601	10,98 0,45
50	Демонтаж внутрішнього блока кондиціонера	Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	блок	1	1502,82	1319,71	179,02 56,61	1503	27,45 1,14
51	Монтаж внутрішнього блока кондиціонера	Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	блок	1	40247	-	-	40247	282,55 2,1
Разом по розділу Кімната 27 (площа 16,1М2)									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Розділ . Кімната 85 (площа 30,9м2)								
52	Ремонт шпукатурки стель по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	РН11-4-5	100м2	0,309	21495,13	15279,56	337,26 162,60	6642	101,69 0,99
53	Улаштування каркасу підвісних стель типу "АМФ"	ЕН15-76-1 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100м2	0,309	8777,37	8758,49	2,60 2,28	2712	59,68 0,01
54	Підвіс для для Т прфіля	С111-111-9-8	шт	24,72	4,73	-	-	117	-
55	Тяга підвісу	варіант 1 С111-111-9-8	шт	24,72	3,32	-	-	82	-
56	Т-профіль Армстронг Джевелін 600 мм	варіант 2 С111-827-2-1	м	29,355	31,12	-	-	914	-
57	Т-профіль Лгбес 24х1200 мм супер-хром	варіант 1 С111-827-2-1	м	58,71	30,10	-	-	1767	-
58	Т-профіль Армстронг Джевелін 3600 мм	варіант 2 С111-827-2-1	м	29,355	30,96	-	-	909	-
59	Профіль пристінний Крафт L 19х24х3000 мм білий	варіант 3 С111-1722	м	33,372	30,18	-	-	1007	-
60	Дюбель з шурупом 6х40	варіант 9 С111-134-5	шт	91,773	0,42	-	-	39	-
61	Укладання плит стельових в каркас стелі типу "АМФ"	варіант 1 ЕН15-76-2 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100м2	0,309	1050,14	1050,14	-	324	7,16
62	Плита «АМФ Themtex Schlicht VT-15» 600х600х15	С111-743-Я	м2	32,445	326,69	-	-	10599	-
63	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшштінні] по металевому каркасу	варіант 1 ЕН10-9-1 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100м2	0,713	12313,44	12276,46	-	8779	188,52
64	Листис гіпсокартонні стінові вологостійкий	С111-516-ИНБ-1	м2	74,865	64,34	-	-	4817	-
65	Шпаклівка	варіант 2 С111-1375-1-12	кг	22,3882	8,19	-	-	183	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
66	Саморізи	С111-146-6-2 варіант 6	шт	2912,1	0,43	-	-	1252	-
67	Дюбелі	С111-146-6-2 варіант 5	шт	218,891	0,73	-	-	160	-
68	Стрічки армувальні	С111-826-1 варіант 4	м	61,318	13,62	-	-	835	-
69	Профіль УД 27 (0,55мм)	С111-826-2-С варіант 1	м	6,2031	10,22	-	-	63	-
70	Профіль СД 60 (0,55мм)	С111-827-2-1 варіант 4	м	134,044	19,86	-	-	2662	-
71	Шлакловання стін, мінеральною шлакпівкою	ЕН15-182-1 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100м2	0,713	4946,63	4807,63	3,46 3,04	3527	75,59 0,04
72	Додавати на 1 мм зміни товщини шлакпівки до норм 15-182-1, 15-182-2	ЕН15-182-3 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100м2	0,713	1429,80	1425,21	2,60 2,28	1019	21,14 0,03
73	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ17	С111-1624-2-У варіант 2	л	10,28859	18,17	-	-	187	-
74	Шлакпівка Ceresit СТ 29	С111-1895-5 варіант 1	кг	256,68	7,60	-	-	1951	-
75	Улаштування кутників перфорованих	РН7-31-5	100м	0,3	866,44	864,93	1,51 1,32	260	5,32 0,01
76	Кутник перфорований алюмінієвий	С111-1722 варіант 24	м	30,3	4,07	-	-	123	-
77	Обклеювання шпалерами тисненними та щільними	РН13-11-2	100м2	0,713	3095,78	2634,81	0,75 0,66	2207	40,46 0,01
78	Шпалери покращені	С111-1706 варіант 1	100м2	0,81995	2643,06	-	-	2167	-
79	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по шпалерах за 2 рази	РН12-49-12	100м2	0,713	3944,08	497,60	16,56 14,52	2812	7,92 0,21
80	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	ЕН15-63-4 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100м2	0,0345	26434,86	26184,69	25,97 22,77	912	18,51 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
81	Профіль УД 27 (0,55мм)	С111-826-2-С	М	11,4885	10,22	-	-	117	-
82	Дюбель 6x40 Вібасх	варіант 1 С1545-318-1-3	ШТ	41,4	0,57	-	-	24	-
83	Саморізи 3,5x25 мм	С1770-ПРОЕКТ	ШТ	158,1135	0,15	-	-	24	-
84	Гіпсокартон вологостійкий 2500x1200x12.5 мм	С111-743-Я	М2	3,6225	44,49	-	-	161	-
85	Профіль СД 60 (0,55мм)	варіант 3 С111-827-2-1	М	0,15801	19,86	-	-	3	-
86	Саморези 9,5мм	варіант 4 С1545-240-Я	ШТ	57,5115	0,06	-	-	3	-
87	Шпаклювання укосів, мінеральною шпаклівкою	ЕН15-182-1 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100М2	0,0345	4946,63	4807,63	3,46 3,04	171	3,66
88	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	ЕН15-182-3 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100М2	0,0345	1429,80	1425,21	2,60 2,28	49	1,02
89	Грунтовка глибокого проникнення Сегезі СТ17	С111-1624-2-У	Л	0,497835	18,17	-	-	9	-
90	Шпаклівака Сегезі СТ 29	варіант 2 С111-1895-5	КГ	0,1242	7,60	-	-	1	-
91	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Розбирання пластикових плінтусів	варіант 1 РН12-49-5	100М2	0,0345	8822,45	2385,23	0,75 0,66	304	1,81
92	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2 (тов. 15мм, на подіум)	РН7-3-1	100М	0,23	277,35	277,35	-	64	1,64
93	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2 (тов. 15мм, на подіум)	РН7-15-5	100М2	0,309	32419,10	2519,72	25,60 22,44	10018	18,79 0,14
94	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ-ТАРКЕТТ на клеї зі зварюванням полотноща у стиках	ЕН11-39-3 Кн.в.=1,15 Км.м.=1,15	100М2	0,309	9203,89	4488,34	6,93 6,07	2844	29,87 0,04
95	Грунтовка THOMSIТ RS777	С111-1624-11	КГ	6,3036	79,89	-	-	504	-
		варіант 1							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					14569,00	36,26
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					148317,00	925,04 4,22
V.	У ТОМУ числі: зворотні суми Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					148317,00	925,04 4,22
VI.	Прибуток (6,8)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					6319,00	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.5.3	грн.					1143,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					154636,00	155779,00
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					155779,00	925,04 4,22
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.6.2.13	грн.					31155,80	925,04 4,22

Підприємство, організація - ПП"ВІКСЕН"
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()
Замовник - ()
Генеральний директор - ПП"ВІКСЕН"
Субпідрядник -

Договір № _____ від "____" _____ 2018
Найменування будівництва та його адреса - Послуги поточного ремонту кімнат в службових приміщеннях (кабінетах)

Будівлі літера «Б» Міністерства охорони здоров'я України по вул. Грушевського, 7, м. (Києва) ДК 021:2015: 45213400-7

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за грудень 2018 р.

Вартість виконаних робіт та витрати		Найменування об'єктів, пускових комплексів		
з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	з початку звітний місяць включно	1	2
3	2	1	А	Б
155,77900	155,77900	155,77900	Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	155,77900
155,77900	155,77900	155,77900	1. Поточний ремонт кімнат в приміщеннях адміністративної будівлі літера «Б» (1,2,3 поверхах)	155,77900
154,63600	154,63600	154,63600	у тому числі:	154,63600
1,14300	1,14300	1,14300	1. Будівельні роботи	1,14300
31,15580	31,15580	31,15580	2. Інші витрати	31,15580
186,93480	186,93480	186,93480	Податок на додану вартість (ПДВ)	186,93480
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ				

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт

М. П. Замовник _____
" 28 " 12 2018 року

М. П. Генеральний директор (підрядник) _____
" " " 2018 року

ДЕЖАВНА КАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ
ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК
№ 10 28 ГРУ 2018
Посвідчення № _____
" " " 2018 року

